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SECURA ANIMAL lub SECURA SECURITY 

Montaż i podłączenie:
Elektryzator można zamontować na zewnątrz lub wewnątrz budynku, z dala od materiałów łatwopalnych.
Przy montażu na zewnątrz elektryzator musi być umieszczony w pozycji pionowej. Linia uziemiająca
powinna być podłączona do zacisku ze znaczkiem „uziemienia”, linię ogrodzenia należy podłączyć do 
zacisku „prądowego” elektryzatora. 
Palik uziemiający musi być wbity w ziemię tak głęboko jak to jest możliwe, w wilgotnym miejscu. 

Uruchomienie:
Podłączyć zaciski elektryzatora do akumulatora 12V (czerwony „+”; niebieski „”), upewnić się czy zaci
ski są czyste. Nie należy stosować baterii, które nie nadają się do ponownego ładowania.
Podczas ładowania akumulatorów kwasowych należy umieścić je w dobrze wentylowanym pomiesz
czeniu.
Po kilku sekundach od włączenia można będzie usłyszeć równomierne tykanie, elektryzator pracuje. W 
przypadku zamiany biegunów elektryzator nie zadziała.
Lampka kontrolna zapala się w rytm impulsów elektrycznych, wskazując prawidłową pracę elektryza
tora. Kiedy lampka kontrolna nie świeci się lub świeci się ciągłym światłem elektryzator jest uszkodzony. 

Uziemienie:
Dobre uziemienie jest podstawą  prawidłowej i optymalnej pracy ogrodzenia, dlatego powinno być wy
konane w możliwie najbardziej wilgotnym miejscu.
Palik uziemiający o dł. 1m (np. pręt o średnicy12mm) i/lub dodatkowo 5cio metrowy pasek taśmy
należy wkopać w ziemię na głębokość 2 sztychów. 
Przy suchej ziemi lub długich ogrodzeniach należy przeprowadzić dodatkową linię uziemiającą z pali
kiem uziemiającym co 50m wzdłuż całego ogrodzenia. 
Wyjście uziemienia elektryzatora, musi być oddalone minimum 10m od uziemienia ochronnego sieci 
elektrycznej budynku.

Przepisy:
Elektryzator odpowiada europejskim przepisom bezpieczeństwa.

Efekt „DELAY”:
Elektryzator z takim symbolem wyposażony jest w system bezpieczeństwa wydłużający o około
55 sekund czas trwania impulsu o wartości poniżej 5J. Podczas normalnej pracy elektryzator generuje 
optymalne napięcie ale zredukowaną moc impulsu, poniżej 5J. Kiedy rezystancja na ogrodzeniu utrzy
muje się dłużej niż 55 sekund moc impulsu zwiększa się.

UWAGA:
NIE PODŁĄCZAĆ DO SIECI ELEKTRYCZNEJ 230 V, W TYM RÓWNIEŻ POPRZEZ 
ŁADOWARKI AKUMULATOROWE!

Serwis:
Kiedy elektryzator nie pracuje, należy wymienić płytkę elektroniczną.
Uszkodzenie burzowe rozpoznamy po zapachu spalenizny. 
W takich przypadkach elektryzator należy przekazać do naprawy. 

Kiedy któryś z zacisków elektryzatora jest uszkodzony należy go zastąpić nowym, jest on dostępny u 
sprzedawcy lub w serwisie.

ZASTRZEGAMY MOŻLIWOŚĆ ZMIAN TECHNICZNYCH.
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oznacza, że elektryzator nawet po 60 sekundach pracy pod obciążeniem nie 
osiągnie energii impulsu wyższej niż 5J.  
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